Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 20 de fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 1469 – Decreto nº 137 de 17/02/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

DECRETO Nº 137/2017

DISPOE SOBRE REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº
124/2017 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 124/2017 que “dispõe sobre exoneração de servidor
público”.

Art. 2º. O Departamento de Recursos Humanos deverá desconsiderar o ato e fazer as

devidas correções na ficha funcional do servidor.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em

1º de fevereiro de 2017.

Caratinga, 17 de fevereiro de 2017.

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1

http://www.caratinga.mg.gov.br/

	DECRETO Nº 137/2017
	DECRETA:

		2017-02-20T17:46:06-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:40666930678